ESTADO DA PARAÍBA
MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS

Gabinete do Prefeito

PORTARIA N°. 044/2011/GAB-PMV

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS, no uso das
atribuições que lhe confere o art. 51, inciso III, alínea "e", da Lei
Orgânica, e tendo em vista o que dispõe a Lei Federal 8.666, de 1993
combinado com a Lei Federal 10.520, de 2002, resolve;

DESIGNAR

DIANA ALVES DE OLIVEIRA - Diretor de Departamento de
Contabilidade - l\/lat/250, para atuar como pregoeiro no Município de
Vieirópolis.

Dê-se ciência. Registre-se. Publique-se.

Vieirópolis, 08 de julho de 2011

MARCO^BREÍRÃ DE OLIVEI
Prefeito